

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » декабря 2022 год

№ 456

пгт.Оловянная

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе «Оловянинский район» на 2020-2024 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального района «Оловянинский район» № 321 от 12 ноября 2019 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением Совета муниципального района «Оловянинский район» от 22.12.2020 № 17 «О бюджете района на 2022 г. и плановый период 2023 и 2024 гг», статьей 11 Устава муниципального района «Оловянинский район», администрация муниципального района «Оловянинский район» **п о с т а н о в л я е т:**

1. В муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе «Оловянинский район» на 2020-2024 годы утвержденную постановлением администрации муниципального района «Оловянинский район» № 321 от 12 ноября 2019 года внести следующие изменения:

1.1. В перечне мероприятий муниципальной программы на 2022 год в разделе 3 «Организация обучения и подготовки кадров», пункт 3.1 сумму денежных средств, запланированных на программные мероприятия заменить на «120,0»

2. В разделе 7 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» на 2022 год цифру «138,0» заменить на «120,0».

3. В паспорте программы и в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы и всего по программе итоговую сумму «1294,3» заменить на «1276,3», в том числе 2022 год цифру «138,0» заменить на цифру «120,0».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Оловянинский район» по финансам и экономике.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловянинский район» в

